福ト協発  第 57 号

令和 5 年 11 月 9 日

会 員 各 位

（公社）福島県トラック協会

会  長  佐 藤  信 成

公 印 省 略

「全ト協表彰規程による表彰」候補者の推薦依頼について

毎年実施しております標記表彰について、貴事業所において下記の選考基準を

満たす該当者がおられましたらご推薦いただき、令和 5年 11月 30日(木)までに

関係書類をご郵送くださるようお願い申し上げます。（期日は厳守願います）

記

1．トラック運送事業の運転者・従業員

【被表彰者選考基準】   （表彰基準日 12月 31日）

（1）危難をかえりみず職責を遂行し、また重大な事故を未然に防止し、その

功績が顕著な者

（2）有益な発明・考案・改良または研究を行い運送業務に著しい貢献をした者

（3）貴事業所の運転者として 30年以上勤務し、成績優秀な者

※過去に同表彰を受賞された方は除外とさせていただきます。

※協会に入会しての年数は問いません。

(特例) 上記基準の外、トラック運送事業及び運送取扱事業の社会的、経済的地

位の向上に寄与したと認められる者。

2．提出書類  （1名につき 1部） 用紙サイズは A4判でお願いします。

（1）功績調書 （別紙様式 1） 1部 できるだけ詳しく記載してください。

（2）履歴書 （別紙記載例による） 1部

（3）その他選考の参考となる資料  （表彰状の写し等）

    ※無事故・無違反記録証明は不要（各事業所で判断してください）

3．表彰伝達

   表彰伝達式については別途ご連絡いたします。

   なお、推薦いただいた候補者の情報（個人情報）については、県ト協

個人情報保護方針に基づき、当該表彰以外には使用いたしません。

4．書類作成にあたって

   功績調書・履歴書は、当協会ＨＰお知らせ欄よりダウンロード願います。

以 上

【問合せ】

福ト協 総務部  二階堂

℡：024－558‐7755  e-mail：h.nikaido@fukutora.jp